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Bilag 7 – Cover til dagsordenspunkt 7.  

 

Forvaltningsmyndigheden vil på mødet den 28. november 2022 orien-

tere udvalget om processen for udarbejdelse af Danmarks Erhvervsfrem-

mebestyrelses nye strategi samt den godkendte investeringsplan for 

2023. 

 

Udarbejdelse af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelses nye strategi 

Som baggrund for orienteringen om processen for udarbejdelse af Dan-

marks Erhvervsfremmebestyrelses nye strategi er følgende bilag sendt 

til udvalget: 

 

Bilag 7.1) Strategiens formål og udgangspunkt 

I notatet præsenteres formålet med Danmarks Erhvervsfremmebestyrel-

ses strategi samt baggrunden for den nye strategi, der skal træde i kraft i 

2024 og danne grundlag for udmøntningen af den decentrale erhvervs-

fremmeindsats og EU’s Regionalfond og Socialfonden Plus. 

 

Bilag 7.2) Strategiprocessen 

Processen for udarbejdelse af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelses 

nye strategi præsenteres. Det beskrives, hvilke fire overordnede princip-

per, der skal styre strategiarbejdet. Herudover redegøres der for, hvilke 

aktører der inddrages i den resterende del af 2022 og 2023.  

 

Investeringsplan for 2023 

Som baggrund for orienteringen om den godkendte investeringsplan for 

2023 er følgende bilag sendt til udvalget: 

 

Bilag 7.3) Investeringsplan 2023 

Notatet beskriver den samlede økonomiske ramme, der forventes inve-

steret i 2023, herunder hvilke indsatstyper og konkrete indsatser der ud-

møntes i 2023. De forventede tidspunkter for annoncering og udmønt-

ning af de forskellige investeringer fremgår ligeledes af notatet.  

 

Bilag 7.4) Økonomiske rammer for Investeringsplan 2023 

Den økonomiske rammer, der ligger bag investeringsplanen for 2023, 

præsenteres, herunder fordelingen af EU-midler og nationale midler. 

Derudover præsenteres den tidsmæssige disponering af midler på Regi-

onalfonden og Socialfonden Plus samt de forskellige prioriteter under 

fondene. 
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